Dados da Licitacao

ID Effecti:
6359137
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 29/2025 8680251716241681771
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
22/05/2025 09:23:00 22/05/2025 10:00:00 04/06/2025 09:30:00

MUNICIPIO DE SAO JOAO NEPOMUCENO

Objeto:

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRAR PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REDE MUNICIPAL DE SAUDE QUE INTEGRAM O GRUPO DOS
MEDICAMENTOS ANTIBIOTICOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMOXICILINA 250MG/5ML PO PARA SUSPENSAO ORAL - FRASCO 150ML
AMOXICILINA 500MG

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125MG - COMPRIMIDO
AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTASSIO PARA SUSPENSAO ORAL 50+12,5 MG/ML
AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 600MG (200MG/5ML) - FRASCO 15ML

CEFALEXINA 250MG//5ML SUSP. ORAL

CEFALEXINA, DOSAGEM: 500 MG
CIPROFLOXACINOCLORIDRATO,DOSAGEM:500 MG

METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL

METRONIDAZOL 400MG - COMPRIMIDO

METRONIDAZOL 40MG/ML SOL. ORAL

METRONIDAZOL,DOSAGEM: 250 MG

NEOMICINA 5MG + BACITRACINA ZINCICA 250U1/G POMADA

Qtde:
2800
40000
40000
2800
16000
1600
800
40000
12000
400
400
200
2000
4000

Unid:
FRS
CPS
CPRS
FRS
CPRS
FRS
FRS
CPRS
CPRS
Un
CPRS
FRS
CPRS
BNG



https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/63615

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Tipo:
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material

Objeto:

NITROFURANTOINA, DOSAGEM: 100 MG.

NORFLOXACINO,DOSAGEM: 400 MG

SULFADIAZINA DE PRATA 1% (10MG/G) CREME DERMATOLOGICO

SULFAMETOXAZOL, COMPOSICAO: ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA,CONCENTRACAO: 400MG + 80MG.
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200+40MG/5ML SUSPENSAO ORAL

Qtde: Unid:
20000 CPS
4000 CPRS
400 Un

480 CPRS
480 FRS

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
AIXA

o
0

Nome:

doc_682b1cfe34f923ddfa0602dd.pdf
TERMO_DE_REFERENCIA.pdf

TABELA_A.pdf

doc_682b1768023a227f80fcal53.pdf
doc_682b1729267354a541f33184.pdf
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